
RCL 

Dokument 
podpisany przez 
Marek Głuch 
Data 2020.03.25 
21:39:04CET 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

  

Warszawa, dnia 25 marca 2020 r. 

Poz. 531 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA" 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

Na podstawie art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń  i chorób za-
kaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284, 322 i 374) zarządza się, co następuje: 

1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522) w § 2 w ust. 6 w pkt  w lit. b kropkę  zastępuje się  średnikiem i dodaje się  
pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) 	przez obsadę  pociągu, o której mowa w § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 lipca 
2005 r. w sprawie ogólnych warunków prowadzenia ruchu kolejowego i sygnalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 360 i 1476, z 2016 r. poz. 1849 oraz z 2019 r. poz. 964 i 2352), oraz innych pracowników niezbędnych do 
wykonywania usług przewozu towarowego w ramach międzynarodowego transportu kolejowego, wykonują-
cych czynności zawodowe w Rzeczypospolitej Polskiej lub państwie sąsiadującym, na podstawie listy stano-
wiącej wykaz tych osób przekazanej przez przewoźnika do Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego, który 
przekazuje ją  do Komendanta Głównego Straży Granicznej; 

6) przez kierowców wykonujących przewóz drogowy pojazdami samochodowymi lub zespołami pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony w transporcie drogowym rzeczy oraz niezarob-
kowym przewozie drogowym rzeczy.". 

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: Ł. Szurnowski 

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie * I ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 


